ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРОДСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2023 № 45
р.п. Красногородск

О заключении соглашения со Счетной палатой Псковской области о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Красногородский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 25.1 Закона Псковской области от 16.10.2006 № 588-ОЗ «О Счетной палате Псковской области», Собрание депутатов Красногородского района РЕШИЛО:
         1. Заключить соглашение со Счетной палатой Псковской области о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Красногородский район».
         2. Направить настоящее решение в Счетную палату Псковской области в течение 5 дней со дня его принятия.

         3. Настоящее решение опубликовать в газете  «Заря» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Красногородского района.

         4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Красногородского района                                                                                     Ю.Н. Кочешкова
Глава Красногородского района                                                                         В.В. Понизовская
Верно                         А.П. Картель